
Protokół Nr 7/19

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 18.12.19r. o godz. 13,45 w sali
nr 32 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16. 

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Pan  Dariusz  Cymerman  (dalej:  Przewodniczący
Komisji)  zwołał  posiedzenie  Komisji  w  dniu  dzisiejszym,  poinformował  wszystkich
członków Komisji o terminie posiedzenia.

Lista  obecności  radnych  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  stanowi
załącznik Nr 1 do protokołu.

Komisję prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Rozpatrzenie  wniosku  w  sprawie  dołączenia  do  zespołu  kontrolnego  Komisji
Rewizyjnej do kontroli w Schronisku dla Zwierząt radnego Tadeusz Gęsa. 

2. Sprawy różne.

Ad.1
Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że  celem  dzisiejszego  posiedzenia  jest

rozpatrzenie  wniosku  radnego  Tadeusza  Gęsa  o  dołączenie  do  składu  zespołu
kontrolnego KR do kontroli w Schronisku dla Zwierząt. Proszę i kilka słów uzasadnienia. 

Radny  Tadeusz  Gęs:  zgłosiła  sie  do  mnie  na  dyżurze  Pani,  która  zgłosiła
nieprawidłowości,  jakie  jej  zdaniem mają  miejsce  w  Schronisku  dla  Zwierząt,  stąd  jej
pisma  do  Rady  Miejskiej  i  Prezydenta  z  prośbą  o  weryfikację  sytuacji  w  Schronisku.
Dlatego chciałbym mieć możloiwość uczestniczenia w tej komisji. 

Naczelnik  Biura  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Pan  Arkadiusz  Bujacz  (dalej:
Naczelnik  BRM):  do  nas  wpłynęło  pismo,  chyba  tej  samej  Pani,  aby  umożliwić
jej udział w czynnościach  kontrolnych.  My  oczywiście  udzieliliśmy  odpowiedzi  o  braku
takiej  możliwości,  statut  określa,  kto  w  takich  kontrolach  może  brać  udział.
Zachowując zdrowe  proporcje,  jeśli  np.  zgłosimy  jakąś  sprawę  Policji,  to  również
nie bierzemy  udziału  w  czynnościach,  jakie  ta  służba  podejmuje,  podobnie  u  nas.
Wszystkie kontrole są jawne, protokoły zamieszczane są w BIP-ie, każdy ma możliwość
zapoznać się z  nimi,  natomiast  w czynnościach uczestniczyć nie  może,  nie  ma takich
kompetencji.

Przewodniczący  Komisji:  otrzymaliśmy  opinię  prawną  w  sprawie  możliwości
uczestniczenia skarżących w kontroli przeprowadzonej w Schronisku dla Zwierząt z dnia
28 listopada 2019r. znak: ZRP.074.30.2019 (zał. nr 2).

Wynika  z  niej  jednoznacznie,  że  w  procesie  kontrolnym  powinny  i  mogą  brać
udział tylko  członkowie  Komisji  rewizyjnej  inni  radni  dołączeni  do  takiego  zespołu.
Dla osób  z zewnątrz,  wszystkie  informacje,  które  zespół  kontrolny  posiądzie  w  trakcie
kontroli,  do czasu sporządzenia  protokołu,  powinny pozostać  do  wiadomości  członków
zespołu kontrolnego. 
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Naczelnik:  nic  nie  stoi  na  przeszkodzie,  aby  członkowie  Komisji  Rewizyjnej
wysłuchali takiej osoby, posiedzenia Komisji również sa jawne.

Przewodniczacy  Komisji:  rozpatrywaliśmy  taką  możliwość  na  poprzednim
posiedzeniu,  myśle,  że jeśli  taka potrzeba zajdzie,  tak zrobimy,  zarówno do Skarżacej
jak i innych  zainetresowanych  osób.  Natomiast  nie  widzimy  możliwości,  aby  osoba
z zewnątrz uczesniczyła  w czynnościach kontrolnych.  Jęsli  chodzi  o udział  Pana Gęsa
w czynnościahc kontrolnych, to powodem jest też chęć udzielenia odpowiedzi Skarżącej.
Prośba, aby nie była to odpowiedź indywidualna, ale w ramach zespołu kontrolnego. 

Radna  Dorota  Pędziwiatr:  czy  nie  jest  nas  w  związku  z  tym  za  dużo?  Myślę,
że uzasadnionym byłoby podzielić się czynnościami. 

Członkowie  Komisji  omawiali  czynności,  kto  jakie  będa  w  najbliższym  czasie  będzie
podejmować. 

Głosowanie  w  sprawie  dołączenia  radnego  Tadeusza  Gęsa  do  zespołu  kontrolonego
w sprawie kontroli Schroniska dla Zwierząt: za - 5, przeciw – 0, wsrzymało się – 0.

Informacja do Prezydenta ws rozszerzenia składu zespołu kontrolnego (zał. nr 3).

Ad. 2
Sprawy różne.
Nie było.

Na tym Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zakończył posiedzenie o godz. 14,00.

  Posiedzenie protokołowała:                                                      Posiedzeniu przewodniczył:

    Magdalena Witkowska                                                             Dariusz Cymerman
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